平成 24年 3月29日
各 位

会 社 名 四国電力株式会社

代表者名 取締役社長 千葉 昭
(コー ド番号 9507東証 ･大証市場一部)

問合せ先 総務部株式･文酎腔 リサ-加藤雅彦
TE078卜5 6L(8)2 01

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は､平成 24年 3月29日開催の取締役会において､会社法第 178集の規定に基づく

自己株式の消却を行うことを決議いたしましたので､下記のとおりお知らせいたします｡

記

1.消却する株式の種類 当社普通株式

2.消却する株式の数 5, 000, 000株 (発行済株式総数の約 2. 2%)

3.消 却 予 定 日 平成 24年 3月 30日 (金曜日 )

(ご参考)

･	 3月29日現在､当社が保有する自己株式数は .2,047万 5, 149株

ですC

消却後の当社の発行済株式総数は､ 2億 2, 308万 6 , 202株 となる

見込みです｡

以 上